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«PÅ KIRKEBAKKEN»

Mandal menighet – vår visjon

Som del av den norske folkekirke har Mandal menighet 
en viktig funksjon. På den ene siden skal vi være et  
kristent fellesskap for alle våre menighetsmedlemmer 
og på den andre siden skal vi også være åpen og til-
gjengelig for alle andre. Dette er en stor oppgave å fylle, 
og det kan være mange meninger om i hvilken grad 
vår kirke oppfyller dette. Uten klare mål og planer for 
hva kirken skal være i vårt lokalsamfunn blir oppgaven 
vanskelig. 

Menighetsrådet har i løpet av våren 2022 engasjert 
mange grupper og lag i menigheten for å drøfte hva 
som skal være vår visjon og mål for de nærmeste  
årene fremover. Resultatet av dette arbeidet er nå 
nedfelt i det som vi har kalt vår visjon:
En kirke for ALLE.

Vi vil være en åpen, trygg og raus kirke for alle  
mennesker. Alle betyr ALLE for oss.
Vi vil at kirken vår skal være inkluderende, uavhengig  
av kjønn, alder, seksuell legning, nasjonalitet og  
kulturell og sosial bakgrunn.

FORSIDEBILDE: Holum kirke i vårpussen

I kirka vår er det rom for undring, tvil og tro. Vi har 
ikke alle svarene, men vi har rom for alle spørsmål. 
Sammen kan vi utvikle vår tro og ruste oss til å ta vare 
på skaperverket og å møte hverandre med Guds  
ubetingede og radikale kjærlighet og nåde til alle.

Med denne visjonen som fyrlys for all vår virksomhet 
håper vi at mange vil finne seg til rette hos oss.  
Det kan være på gudstjenester, i aktiviteter vi har  
på gang eller så enkelt som å ta en kopp kaffe og en 
vaffel i godt felleskap på Kirketorvet i Gågada.

Husk: En må ikke passe inn i noen spesiell ramme  
for å være med Mandal menighet!

Bjørn Arve Bentsen
Leder, Mandal menighetsråd

I neste nummer av På kirkebakken presenteres  
Holum menighetsråds visjon.

ØYSTEIN RAMSTAD

Kirkeverge 
907 97 670 
or293@kirken.no

Ansatte

HENRIETTE M. REIERSEN

Konsulent 
38 27 28 70 
hr763@kirken.no

ODDVEIG FLATEBØ OLSSON

Undervisningsleder 
926 07 913 
oo824@kirken.no

TOR MAGNE STOVELAND

Kirketjener Mandal 
915 72 516 
ts327@kirken.no

BRITT TURID MADSEN

Kantor 
976 93 826 
bm838@kirken.no

BJØRNAR JOHNSEN ØYBEKK

Sokneprest Holum 
938 85 324 
bo393@kirken.no

TANJA SÆVIK HUSBY

Personalleder 
38 27 28 70 
th844@kirken.no

DIANNE LAUEN SINGSTAD

Konsulent 
38 27 28 70 
ds277@kirken.no

LOTTE PLOUG

Menighetspedagog 
922 32 901 
lp886@kirken.no

MARIT RØISELAND

Kirketjener Holum 
975 63 230 
mr798@kirken.no

TORBJØRN KLOSTER

Fagarbeider kirkegård 
402 37 089 
tk545@kirken.no

DAG JOHAN BJØRNHOM

Fagarbeider kirkegård
Vikariat
db555@kirken.no

EVA MARIE JANSVIK

Sokneprest Mandal 
980 81 075 
ej788@kirken.no

VATROSLAV VUDJAN

Kantor 
917 25 567 
vv937@kirken.no

SIRI GJERDSJØ RISDAL

Kirkegårdsleder 
915 98 689 
sr897@kirken.no

HÅVARD EIKREM DAHL

Fengselsprest 
Mandal fengsel

RAGNHILD LAKANG

Kapellan Mandal og Holum  
980 41 703 
rd273@kirken.no

RUNE HAUAN

Vikar stab/organist 

MENIGHETSRÅD
Leder Mandal menighetsråd: Bjørn Arve Bentsen
T: 971 50 578, bjorn.a.bentsen@gmail.com

Leder Holum menighetsråd: Finn Røiseland
T: 993 23 487, finn.roiseland@vabb.no
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Mandal kirke har alltid spilt en sentral rolle når store 
begivenheter har blitt feiret i byen vår. Da Mandal 
fikk bystatus 1. juli 1921, ble det markert med  
gudstjenestefeiring på samme dagen som kirken var 
100 år. I år markeres byens 100 årsjubileum med 
jubileumsgudstjeneste i kirken 3. juli. 

Vi har spurt byens ordfører, Even Tronstad 
Sagebakken om hva han mener Kirka betyr 
for Mandal by - og for folk flest:

- Mandal kirke er et monumentalt byggverk som er 
veldig viktig for byens visuelle identitet, og det har 
vært virkelig godt å få på plass kirka i sin fulle prakt. 
Mandal bystyre, og Lindesnes kommunestyre, har 
vært klare på at det har vært viktig å få kirka i god 
stand. En kommer ikke bort ifra at det har kostet 
mye, men det er viktig at vi som kommune tar vare  
på våre kirkebygg, og det er godt å se nå at vi ligger 
godt an på dette området her i Lindenes. 

Mandal kirke fremstår nå i god tilstand både utenfor 
og innvendig, og ikke minst må jeg si det er godt  
å høre orgelet igjen. 

Det visuelle er en ting, men det er jo ingen tvil om  
at kirka er en viktig kulturinstitusjon for våre  
innbyggere. Kirka er et sentral bygg for å kunne  
oppleve felleskap, enten det er tradisjonelle  
gudstjenester, dåp, konfirmasjoner, vielser eller  
begravelser. Å få delta i fellesskap, enten det er  
i glede eller i sorg, er viktig for oss mennesker,  
og her har kirka en meget viktig rolle. 

Dersom du vil si noe om ditt personlige  
forhold til kirka/kirkebygget vil det være 
fint, men det blir kanskje litt for privat  
i denne sammenheng?

- Mandal kirke betyr mye for mange av oss som bor 
her. For egen del er det i Mandal kirke jeg ble  
konfirmert, det var her Lise og jeg giftet oss, og hvor 
vi har døpt våre barn. Det er her jeg har vært med  
å ta et siste farvel med kjente og kjære. En kommer 
ikke bort ifra at mange av mine sterkeste opplevelser 
har vært i dette bygget. I tillegg har det vært tradisjon 
å gå i kirken på juleaften, før selskap, for å sette  
stemningen. Og det er jo et lite paradoks egentlig,  
da jeg nok ikke tilhører kategorien troende. Jeg er vel 
mer av de som bruker bygget av tradisjon.

Ordfører Even Sagebakken hilser 
Mandal menighet i forbindelse med 
byjubileet

Ordfører Even Tronstad.

Lyset skinner i mørket

ANDAKT

BJØRNAR  
JOHNSEN ØYBEKK

Sokneprest i Holum

Jeg sitter med en tekst i Markusevangeliet der Jesus metter fem tusen mennesker.  
En bibelfortelling vi kjenner godt, der Jesus velsigner fem brød og to fisk og det blir  
rikelig med mat til alle. Så ble jeg sittende og se litt på starten av bibelfortellingen: 

«Apostlene samlet seg igjen hos Jesus og fortalte ham om alt de hadde gjort,  
og alt de hadde lært folket. Og han sa til dem: «Kom med meg til et øde sted hvor vi  
kan være alene, og hvil dere litt!» For det var så mange som kom og gikk at de  
ikke fikk tid til å spise engang. Så dro de ut med båten til et øde sted for å være alene.»

Hvile og arbeid. Jesus hadde sendt ut disiplene for å jobbe for ham, de forkynte for  
folket at de skulle vende om. Nå var de kommet tilbake igjen, de var slitne og de hadde  
mye å fortelle. Likevel ble det ikke mye hvile for folkemengden rundt Jesus var stor.  
Jesus tar grep og de forsøker å komme seg til et sted de kan hvile og være alene.  
Bibelen forteller flere steder at Jesus trakk seg tilbake for å hvile, enten sammen med  
disiplene, eller alene. 

Livet har mange ulike faser, og vi har ulikt behov for å hvile. Kanskje kunne noen av  
oss til og med ønske at vi kunne arbeidet mer. Uken vår er viselig inndelt i seks dager  
med arbeid, og en dag hvile. Vi trenger begge deler. Slik min jobb er, trenger jeg mest  
å hvile hodet, så en god dag med avslapning kan for meg være tungt fysisk arbeid  
eller en lang tur. 

Jesus går lenger. Han sier: «kom til meg alle dere som strever og bærer tunge byrder,  
og jeg vil gi dere hvile». (Matteus 11,28). En hvile fra å kjempe med meg selv for å være 
god nok. Gud sier med sin kjærlighet som nådde helt til døden at han elsker meg.  
Det gir hvile.
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framtid blir oppgradert og ferdigstilt, er det også 
aktuelt med utleie. Slik kan «kinoen» igjen bli en 
storstue for Mandals befolkning i bruk til  
konferanser, lokale oppsetninger, konserter med mer.  

Den daglige driften                                                                                                                   
På Kirkesenteret er det stadig behov for diverse  
ettersyn og tilrettelegging. Flere av disse oppgavene 
utføres av frivillige, og her har Elisabeth en sentral 
rolle. Hun er valgt inn som medlem i Mandal  
menighetsråd og sitter i «Husstyret» som har ansvar 
for den daglige driften på senteret. Dermed blir hun 
stadig informert om oppgaver som venter. Jevnlig 
sjekker hun filtrene i varmepumpene, ser etter at 
slukene på taket ikke tetter seg, sjekker brann- 
sluknings-apparatene og ser etter at alt fungerer på 
kjøkken og toaletter.

Elisabeth er utdannet sykepleier, men helse- 
utfordringer har ført til at hun måtte gi seg i dette 
yrket. -Min situasjon er slik at jeg i perioder har mer 
enn nok med meg selv og familien hjemme.  
Og familien går først! Men i gode perioder er over-
skuddet større, og da er det verdifullt å ha menings-
fulle oppgaver å gå til, sier Elisabeth.

Senteret fylles med aktiviteter                                                                                                   
- Det skjer så mye spennende på senteret og i kirka 
vår, sier Elisabeth med begeistring. - Og mye av det 
som skjer av aktiviteter, er avhengig av innsats også 
fra oss frivillige! Vi har bruk for mange hender, og  
det er plass til flere, så det er bare å ta kontakt! Vi 
arrangerer for eksempel «Babysang» for småbarns-
foreldre, og etter sangstunden serverer vi god lunsj  
til mødrene og fedrene. Så arrangeres det også  
«Småbarnsang» for litt større barn, sier Elisabeth. 

Lokalene fylles med aktiviteter gjennom hele uka.  
På formiddagene er kafeen åpen, senere på dagen 
kommer konfirmantgruppene. Hver mandag etter-
middag samles flere barnefamilier på «Baluba»,  
med middag og diverse aktiviteter, og ukentlig er  
det samlinger for barn og ungdommer. 

- Kom innom og ta en titt, oppfordrer Elisabeth.  
- På kafeen kan du sitte ned i ro og mak, og slå av 
en prat med noen du kanskje kjenner. Det er alltid 
hyggelig! 

Utbedringer som gjenstår                                                                                                     
Enda gjenstår det noen utbedringer på senteret. 
Enkelte flate tak trenger nytt taktekke, «Kinoen» skal 
utbedres med moderne ventilasjon, og rom som enda 
ikke er tatt i bruk skal oppgraderes. Videre skal en del 
elektrisk skiftes ut. - Vi ser fram til å bli ferdig med 
utbedringene, sier Elisabeth. 

- Men dette koster penger. Akkurat nå hadde det 
passet godt med en ekstra rik onkel. Vet du om noen? 
spør Elisabeth spøkefullt.

Tekst: Øyvind Braadland

Familien Mo Bakklund er en aktiv familie. Med tre ungdommer i huset,  
og med ulike oppgaver i kirke og lokalsamfunn, kan det i perioder bli  
litt travelt. - Men vi trives med oppgavene vi tar del i, sier de begge.

Elisabeth Mo Bakklund og Brynjulf Bakklund:

Med engasjement for kirke  
og lokalsamfunn 

Det begynner å bli mange år siden Brynjulf brøt opp 
fra Osa, på Engavågen i Nordland, hvor foreldrene 
hans drev melkeproduksjon på et lite gårdsbruk.  
På folkehøyskole i Alta traff han mandalsjenta  
Elisabeth, som hadde vært elev på skolen året før, 
og nå var stipendiat. Så ble det de to. I 2002 flyttet 
paret til Mandal, og etter hvert kom barna til verden: 
Åshild (19), Aurora (snart 18) og Knut Olav (15).

Instruktør i Sivilforsvaret                                                                                                      
Brynjulf er til daglig instruktør i Sivilforsvaret. I en 
tid med krig og konflikt i Europa er Sivilforsvarets 
oppgaver blitt enda mer aktuelle enn tidligere.  
Brynjulf forteller at hans arbeid består i øvelser og 
opplæring, operativ logistikk og tilfluktsrom.

– Vi skal være en støtte til brann, politi og helse  
og slik forsterke deres innsats, sier Brynjulf. Vi  
samarbeider med, og støtter kommunene, koordinert 
av Statsforvalteren. Sivilforsvaret er Statens  
forsterkningsressurs. Og selv om det ikke er noen 
direkte trussel mot Norge i forbindelse med krigen  
i Ukraina, må vi være årvåkne og følge med!

Brynjulf sin kompetanse i sikkerhetsarbeidet  
kommer til god nytte også på Kirkesenteret. Her må 
det nemlig også foreligge gjennomarbeidede planer 
for ulike situasjoner som kan oppstå i forhold til 
brann og rømning, noe som Brynjulf bidrar til å få  
på plass.

Men Brynjulf sitt engasjement stopper ikke her.  
På fritiden er han gruppeleder i Speideren, hvor cirka 
60 barn og unge inkludert ledere samles ukentlig i 
ulike lag. Dessuten er han med i en ledergruppe for 
Klubben, som samler ungdom fra 5. til 8. klasse på 

Kirkesenteret annen hver fredag. Og sannelig får han 
tid til å synge i Kantoriet også!

«Kinoen» – en del av det nye Kirkesenteret                                                                          
De fleste godt voksne mandalitter har en eller flere 
ganger «vært på kino» i byens tidligere kino i  
Bryggegata. Nå er denne flotte salen en del av det  
nye Kirkesenteret. Dette gir nye muligheter både for 
byen vår og for kirka. Salen er allerede tatt i bruk til 
konfirmantundervisning, filmfremvisninger og ulike 
arrangementer i menigheten. Men når salen i nær 

Fra bryggegata er veien kort inn til «Kinosalen».

Mandalitter flest har et forhold til «Kinoen».

Mange oppgaver på Kirkesenteret utføres av frivillige.
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Undervisningen skjer en ettermiddag annenhver uke 
for hver klasse. I Mandal skjer det på Kirkesenteret 
rett etter skoletid. Da får de servert pizza før  
undervisningen starter.

Hvordan er opplegget dere følger? spør jeg under- 
visningsleder Oddveig F. Olsson. - Vi har en læreplan 
som er lokalt tilpasset. Vi har fått inspirasjon fra 
blant annet Konf-logg Delta som er et konfirmant- 
opplegg utgitt av IKO. Men læreboka er Bibelen.  

Den fikk konfirmantene på presentasjonsguds-
tjenesten. Det går også an å bruke bibel.no på  
mobilen. Da unngår vi problemer når noen glemmer 
Bibelen hjemme.

- Undervisningstimen begynner med felles gjennom-
gang i kinosalen. Så deler vi klassen i tre faste  
grupper. Der har vi en aktivitet som passer til emnet. 
Det er viktig å gjøre noe, ikke bare sitte og høre!  
Til slutt samles alle igjen for å oppsummere eller 
fremføre noe.

- Det er en flott og positiv gjeng, slår Oddveig fast. 
Hun har lang erfaring med konfirmantundervisning 
her i Mandal. Sammen med seg har hun sokneprest 
Eva Marie Jansvik og menighetspedagog Lotte Ploug. 
I tillegg er Aurora Bakklund med dette året. (Bjørnar 
Johnsen Øybekk er med i Mandal og Holum og  
Tor Magnus Tveiten er frivillig i Holum)

Konfirmanttida strekker seg fra januar til august 
med målet for det hele, konfirmasjonsgudstjeneste!  
I den perioden skal konfirmantene delta på åtte  
gudstjenester, fem faste og tre valgfrie. 

Konfirmantene i Mandal deltar også på en leir i  
løpet av sommeren. Dette året skal leiren holdes  
på Drottningborg i Grimstad. Da er det ca 300  
konfirmanter fra menigheter på Sørlandet, som  
møtes. Hvis noen ikke kan være med på leiren,  
har vi et alternativ her i Mandal.

Hvordan er det å være på en konfirmanttime?  
Jeg avtalte å stille på Kirkesenteret en tirsdag etter-
middag klokka 14.00. 

Ned trappa kommer en blid Aurora Bakklund. Hun 
går rett inn på kjøkkenet for å steike pizza til sultne 
konfirmanter. De kommer om noen få strakser.
Aurora går på Mandal videregående og har praksis  
i konfirmantarbeidet hver tirsdag. 

I 2022 er det i overkant av 140 som har meldt seg til konfirmant- 
undervisning i Mandal og Holum menigheter. Disse er så delt i fire  
store klasser, - en i Holum og tre i Mandal.

- Dette er gøy, sier hun. – Og setter fire store  
pizzaer inn i ovnen før hun skal ta imot de 30-40 
konfirmantene som kommer. Videre forteller hun  
at hun er med som leder på undervisningen. Hun  
har ansvar for en av de tre smågruppene i løpet av 
undervisningstida.  -En viktig oppgave er å være 
miljøskaper her og vise at det også er unge ledere i 
kirka. -Jeg ønsker å formidle troa på Jesus. – Jesus 
som bestevenn!

På spørsmål om når hun bestemte seg for å følge  
Jesus, svarte hun at hun tok et bevisst valg etter  
konfirmasjonstida. Derfor bruker hun mye av  
fritida si i ulike kristne ungdomsmiljø. I flere av  
ungdomsmiljøene har hun lederoppgaver. Aurora er 
ei aktiv og flott jente å ha blant ungdommene i  
Mandal. Hun har planene klare, - hun vil bli prest!

Så flott at kirka kan stille med praksisplass for  
elever i videregående!

Klokka er slagen 14.10, og inn kommer konfirmantene. 
De registrerer seg hos Aurora og går videre inn i  
garderoben med skolesekker og klær. Etter hvert  
fylles det opp på kirketorget og lydnivået stiger.  
Mens de venter på pizzaen, spilles det litt fotballspill 
og prates i grupper. 

Jeg setter meg ned med Tove Malèn Klev og Tonje 
Rømteland Jensen og får en liten samtale før  
pizzaen er klar.

Hva synes dere om konfirmantundervisningen?
- Det er bra opplegg og godt organisert. Vi trives med 
undervisningen. Det er trygge gode grupper.
- Det er fint å få litt mer forståelse for hvorfor vi  
konfirmerer oss, sier de.
- Det er enkelt å forstå troa, legger Tonje til.
- Dessuten er det veldig bra å få pizza, smiler de.

På spørsmål om de skal på konfirmantleir i sommer, 
er svaret ja!

Det sitter flere ved det samme bordet og jeg flytter 
meg rundt. Det er positiv stemning. Alle er fornøyde 
med å få litt mat i kroppen. 

- Det sosiale er viktig, sier Thea som sitter ved  
samme bordet. - I dag skal vi ha skuespill, forteller 
en. - Det gruer jeg meg til.

Da blir det protester fra venninner, - nei, det blir gøy!
Slik er det. Vi er ulike og liker å gjøre forskjellige ting. 
Nederst ved bordet sitter Marcus og Noah og gomler 
på pizzaen. – Det er ikke alt som er like gøy, men vi 

Konfirmantarbeidet i Mandal 2022

Aurora gjør klar pizza.

- Det er bra opplegg og godt organisert. Vi trives med undervisningen. Det er trygge gode grupper, sier Tonje og Tove Malèn.
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Av Ruth R. Nordstrand 

Jeg treffer Eline Solås og Rebekka Aas på Valand 
Bedehus der de deltar på «Inside out». Her møtes 
ungdom til ulike aktiviteter, litt kiosk salg, og til  
sang og andakt og gode samtaler. Eline og Rebekka 
 er også ofte på UG i Holum, og hjelper til med kiosk- 
salg, med rydding på kjøkkenet, og også med et  
åpningsord til kveldens møte. De hjelper gjerne til 
med praktiske ting og bidrar der det trengs. De for-
teller at i konfirmasjonstiden møter konfirmantene 
ekstra opp både på UG i Holum på fredagskveldene, 
«Inside out» på Valand, og på gudstjenester i Holum 
kirke. På den måten får alle oppleve hvordan det 
kristne ungdomsarbeidet drives, og mange velger å 
fortsette å følge dette tilbudet også etter at de er  
konfirmert. Ved å delta på gudstjenestene, får  
ungdommene innblikk i hva som skjer i kirken, en 
erfaring som kan være god å ha med seg. 

Det viser seg at denne kvelden er det bordtennis- 
turnering. Midt i salen, står det oppstilt et langt bord, 
og engasjerte spillere konkurrerer om hvem som får 
flest poeng. Flere står og heier og følger spent med 
hva resultatet blir. I løpet av sommeren drar  
konfirmantene på leir til Grimstad, der de gleder seg 
til å treffe konfirmanter fra flere andre menigheter på 
Sørlandet.

Eline Solås forteller at konfirmasjonsdagen er et 
stort høydepunkt hun ser fram til, og selvsagt også til 
selskapet og til gjestene. Det er ekstra kjekt å kunne 
samles på en slik dag, og å få møte noen som kommer 
langveisfra, som man sjeldnere ser. Hun gleder seg til 
å ha på seg bunaden som hennes mormor har sydd. 
På fritiden spiller Eline både vollyball og piano, og 
det går noen ettermiddager med til øving. Hun  
kommer fra gård der det er både store og små dyr, 
som hun liker å tilbringe tid sammen med.

Rebekka Aas spiller vollyball og synger i Mandal Soul 
Children på Bedehuset i Mandal. Koret drar gjerne 
på tur for å synge sammen med andre kor, noe som 
alltid er veldig kjekt. En sang som hun liker spesielt 
godt, heter: «Aldri alene».

Hun tenker at konfirmasjonsdagen er et steg imot 
voksenlivet, og gleder seg til den. Hun skal også ha 

på seg nysydd bunad på konfirmasjonsdagen. Om 
ettermiddagen når Rebekka kommer hjem fra skolen, 
pleier hun å bli møtt av familiens  folkekjære hund, en 
Sibirsk Husky som det alltid er mye liv og moro med. 

I år er det 27 ungdommer som vil bli 
konfirmert i Holum kirke

Aldri alene (Oslo Soul Children)

Her er jeg, midt i alt som skjer
Er jeg alene eller en del av noe mer?
Er livet bare det vi ser?
Hvor skal jeg lete?
Jeg trenger en å gå med    

Det fins et lys som gjør at vi ser
Bli med meg å lete
Det fins en vei med sannhet og fred
Kom, bli med

Refr. Jeg er aldri alene
Du er alltid sammen med meg    
Når jeg ikke kan se det
Ser du allting sammen med meg

Finnes det en vei som er lett
Det virker som det beste er å bare følge strømmen
Men hvem kan vite hva som er rett
Er jeg alene? Kan noen høre bønnen

Det fins et lys som åpner en dør
Bli med meg å lete
Jesus, du er her og har gått veien før
Jeg blir med

Gud, du har skapt oss i ditt bilde
Det er i deg vi lever, beveger oss og er til
Vi legger veien i din hånd
I ditt lys ser vi lys.

må jo gjennom det for å bli konfirmert! Og det vil de!
– Maten er topp og det sosiale er viktig, er de enige 
om.

Kl. 14.30 gir Oddveig beskjed om et det er tid for  
undervisning og flokken beveger seg opp trappa.  
I kinosalen venter Eva Marie og viser konfirmantene 
til rette benker. Mobiltelefonene må bort og  
konfirmantbiblene må frem!

Denne dagen er det fokus på Jesus i møte med  
mennesker. Konfirmantene får tid til å tenke seg om 
og komme med historier om Jesus.

Etter ei fellesøkt, er det tid for smågrupper. I dag 
er det kreativt bibelarbeid. Hver gruppe får tildelt 
to kjente fortellinger om Jesus og skal bli enige om 
hvordan de skal presenteres samt øve på å vise det 
gruppa har kommet fram til. 

På et gitt tidspunkt samles alle i kinoen igjen og det 
er tid for gruppene å vise det de har øvd på. Det blir 
mye liv og latter på scenen, men alle gruppene får vist 
sine tildelte Jesus-fortellinger. 

På denne måten blir konfirmantene kjent med  
Bibelen og den kristne troen, - gjennom undervisning 
og deltagelse på gudstjenester. Dessuten er felles-
skapet på leiren over flere dager viktig for å bli bedre 
kjent med kristen tro. Det er jo et håp og ønske om 
at mange blir mer nysgjerrige på det kristne livet og 
deltar videre i kristne sammenhenger.

I slutten av august er den store dagen da hver enkelt 
konfirmant blir bedt for i gudstjenesten og de feirer 
sammen med familien. Det er en høytidsdag!

Vær med å be for konfirmantene fremover. Be for 
leiren på Drottningborg og selve konfirmasjons- 
gudstjenestene. Husk også å be for de som står for 
undervisningen gjennom året!

Tekst: Norunn Risdal

Marcus og Noah.

Bibelen er lærebok.
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29. mai kl. 20.00
Kveldsmesse. Kristin Morken 
Hogganvik , Eva Marie Jansvik 
og Lotte Ploug.

5. juni kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste.  
Pinsedag. Ragnhild Lakang 
Nordmark og Rune Hauan. 

12. juni kl. 11.00
Familiegudstjeneste.  
Ragnhild Lakang Nordmark og 
Vatroslav Vudjan.

19. juni kl. 11.00
Felles skjærgårdsguds-
tjeneste på Skjernøy. Bjørnar 
J. Øybekk og Rune Hauan. 

26. juni kl. 19.00
Kveldsgudstjeneste.  
Ragnhild Lakang Nordmark og 
Rune Hauan. 

3. juli kl. 11.00
Jubileumsgudstjeneste  
Mandal 100 år. Eva Marie  
Jansvik og Rune Hauan.

10. juli kl. 11.00
Gudstjeneste. Ragnhild  
Lakang Nordmark og  
Vatroslav Vudjan.

17. juli kl. 11.00
Gudstjeneste. Ragnhild  
Lakang Nordmark.

31. juli kl. 11.00
Gudstjeneste.  
Bjørnar J. Øybekk

MANDAL KIRKE

7. august kl. 19.00
Kveldsgudstjeneste.  
Eva Marie Jansvik

14. august kl. 11.00
 Skalldyrgudstjenesten. 
Fellesgudstjeneste utendørs. 
Eva Marie Jansvik, Mandal 
kantori. 

21. august kl. 11.00
Gudstjeneste. Ragnhild   
Lakang Nordmark.

27. august kl. 11.00
Kl. 11.00: Konfirmasjonsguds-
tjeneste. Bjørnar J. Øybekk
Kl. 13.00: Konfirmasjonsguds-
tjeneste. Bjørnar J. Øybekk

28. august kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Eva Marie Jansvik.

28. august kl. 20.00
Kveldsmesse. Eva Marie  
Jansvik og Lotte Ploug.

3. september kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Eva Marie Jansvik.

4. september kl. 11.00
Gudstjeneste med gjester 
fra Sjømannskirken. Ragnhild 
Lakang Nordmark.

11. september kl. 11.00
Familiegudstjeneste og høst-
takkefest. Bjørnar J. Øybekk.

18. september kl. 11.00
Gudstjeneste. Eva Marie 
Jansvik.

25. september kl. 20.00
Kveldsmesse. Eva Marie  
Jansvik og Lotte Ploug. 

2. oktober kl. 11.00
Gudstjeneste.  
Eva Marie Jansvik.

9. oktober kl. 11.00
Gudstjeneste.  
Bjørnar J. Øybekk

12. juni kl. 17.00
Pilgrimsgudstjeneste.  
Ragnhild Lakang Nordmark  
og Vatroslav Vudjan.  
Oppmøte kl. 13.00 ved kirken 
for pilgrimsvandring. 

29. juli kl. 18.00
Olsokgudstjeneste.  
Bjørnar J. Øybekk

4. september kl. 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Eva Marie Jansvik.

HARKMARK KIRKE

29. mai kl. 11.00
Gudstjeneste. 
Bjørnar J. Øybekk og  
Rune Hauan.

5. juni kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste 
Pinsedag. Bjørnar J. Øybekk 
og Vatroslav Vudjan. 

26. juni kl. 11.00
Gudstjeneste. Ragnhild  
Lakang Nordmark og  
Rune Hauan. 

10. juli kl. 19.00
Kveldsgudstjeneste.  
Ragnhild Lakang Nordmark  
og Vatroslav Vudjan.

24. juli kl. 11.00
Fellesgudstjeneste. 
Bjørnar J. Øybekk og  
Vatroslav Vudjan.

7. august kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste på  
Aurebekk. Bjørnar J. Øybekk.

28. august kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Bjørnar J. Øybekk

HOLUM KIRKE SKJERNØY KAPELL

6. juni kl. 11.00
Familiegudstjeneste  
2. pinsedag. Kirkens fødsels-
dagsfest. Ragnhild Lakang 
Nordmark og Vatroslav 
Vudjan. 

12. juni kl. 13.00
Gudstjeneste med dåp.  
Eva Marie Jansvik og Lotte 
Ploug.

17. juni kl. 20.00
Ungdomsgudstjeneste.  
Bjørnar J. Øybekk.

19. juni kl. 11.00
Felles Skjærgårdsguds-
tjeneste. Bjørnar J. Øybekk  
og Rune Hauan.

17. juli kl. 19.00
Kveldsgudstjeneste.  
Ragnhild Lakang Nordmark.

7. august kl. 11.00
Gudstjeneste.  
Eva Marie Jansvik.

16. oktober kl. 11.00
Gudstjeneste. Ragnhild  
Lakang Nordmark.

23. oktober kl. 11.00
Familiegudstjeneste.  
Utdeling av 4-årsbok.  
Eva Marie Jansvik.

30. oktober kl. 20.00
Kveldsmesse.  
Eva Marie Jansvik og  
Lotte Ploug.

6. november kl. 11.00
Allehelgensgudstjeneste.  
Eva Marie Jansvik, Andrew 
Wilder og Mandal kantori. 

13. november kl. 11.00
Gudstjeneste. Ragnhild  
Lakang Nordmark.

20. november kl. 11.00
Gudstjeneste.  
Bjørnar J. Øybekk.

27. november kl. 11.00
Familiegudstjeneste.  
LysVåken! Eva Marie Jansvik.

27. november kl. 20.00
Kveldsmesse. Eva Marie  
Jansvik og Lotte Ploug.

11. september kl. 11.00
Gudstjeneste. Høsttakkefest. 
Ragnhild Lakang Nordmark.

25. september kl. 11.00
Gudstjeneste.  
Bjørnar J. Øybekk.

9. oktober kl. 11.00
Gudstjeneste.  
Nils Holbek Feed.

23. oktober kl. 17.00
Familiegudstjeneste.  
Utdeling av 4-årsbok.  
Eva Marie Jansvik.

30. oktober kl. 11.00
Gudstjeneste.  
Ragnhild Lakang Nordmark.

13. november kl. 11.00
Gudstjeneste.  
Bjørnar J. Øybekk.

27. november kl. 11.00
Gudstjeneste.  
Nils Holbek Feed.2. oktober kl. 11.00

Gudstjeneste. Ragnhild  
Lakang Nordmark.

30. oktober kl. 11.00
Familiegudstjeneste.  
Utdeling av 4-årsbok.  
Eva Marie Jansvik.

4. september kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Eva Marie Jansvik. 

25. september kl. 11.00
Gudstjeneste.  
Eva Marie Jansvik.

23. oktober kl. 11.00
Familiegudstjeneste.  
Utdeling av 4-årsbok.  
Bjørnar J. Øybekk.

20. november kl. 11.00
Gudstjeneste.  
Bjørnar J. Øybekk.

Ønsker du en SMS med  
påminnelse om gudstjener?

Send "SMS gudstjeneste" og ditt navn  
til tlf. 980 81 075.



Hva skjer

Kveldsbibelskolen
Kveldsbibelskolen - tirsdag kl. 19-21.
Høstsemesteret starter opp tirsdag 20. september  
kl. 19.00 på Kirkesenteret.

Tema: Gud elsker en glad giver.  
2. Kor 9. ved Eva Marie Jansvik.

Gresk aften

Voksenfest i Mandal menighet
Lørdag 22. oktober kl. 18.00 på Kirkesenteret.
Kanskje du husker "Jubelfesten"?  
Nå satser vi på at det blir mulig med fest igjen.
Sett av dagen! Det blir påmelding.

Mer informasjon kommer etter hvert.
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Trosopplæringen

Dåpsskolen
Ukene 21, 22 og 23 inviteres høstens skolestartere til  
Dåpsskole på Kirkesenteret i gågata. Her skal de være 
sammen med andre barn som de skal gå i 1. klasse 
sammen med. Vi skal synge, høre om tre venner fra 
boka Tre i et tre, lage formingsaktivitet og mye annet 
spennende. Det hele avsluttes med aktivitetsdag og 
gudstjeneste helga 11. og 12. juni.

Invitasjonen sendes i posten.

Bekkevandring
Lørdag 10. september inviteres 7. klassinger til bekkevandring 
i Harkmarkselva. Dette er et annerledes og vått arrangement, 
hvor 7. klassinger også treffer KFUM/K-speiderne som er  
med til å gjøre dette veldig gøy.
Invitasjon sendes i posten.

Tårnagenthelg
Lørdag 24. september er det duket til å være agent i Holum 
kirke. Dette er et arrangement som 3. klassinger blir invitert 
til. Her skal det skje mye spennende og arrangementet  
avsluttes med gudstjeneste søndag 25. september.
Invitasjon sendes i posten.

Testamentariske gaver

Vil du sikre at en av dine hjertesaker skal leve videre  
gjennom din arv? Vi er svært takknemlig for testamentariske 
gaver til Mandal menighet, store eller små.  
 
Ønsker du mer informasjon? Kontakt menighetsrådets 
leder, Bjørn Arve Bentsen. bjorn.a.bentsen@gmail.com
Mob. 971 50 578. 

Bønn er viktig. Den virker på forskjellig vis, men det  
viktigste er at Jesus har sagt at vi skal be, det vil si  
snakke med ham om alt mulig og umulig – smått eller 
stort. I Holum er Menighetsrådet og Misjonsforeningen 
sammen om en Bønnering.

Den fungerer slik: Den som har et bønneønske som 
en vil at flere skal be for tar kontakt med en som står 
på listen nedenfor. Så blir bønneønsket sendt rundt 
på SMS til alle på lista. Man kan være anonym hvis man 
ønsker det.  

Alle i bønnegruppa har taushetsplikt. Dette er en enkel 
og god måte å hjelpe hverandre på. Vi ønsker folk  
velkommen til å bruke bønneringen.

Ledere for Bønneringen er Åshild Feed og  
Kirsti Kvidbergskår

Se vår nettside: www.holumbedehus.no

NMS samlinger for høstsemesteret

26. august, 9. september, 7. oktober, 4. november og 
2. desember.

Alle møter på Kirkesenteret i gågata.

Y’s Men samlinger for  
høstsemesteret

30. august, 27. september, 25. oktober og 29. november.

Alle møter kl. 19.00 på Kirkesenteret i gågata.

Holum Bedehus

Tirsdagssprell I oddetallsuker kl. 16.30-17.45
  Middag og sangstund med barna.
Barnegospel Tirsdager kl. 17.15-17.45 
Onsdager Yngres kl. 18.30-19.30 (3. - 7. klasse)
Onsdager Bønnemøte kl. 20.30-21.30
Fredager UG kl. 19.00

Møtested kan variere. Følg med på Facebook.

Søndagfellsskap  22. mai kl. 11.00
Et liv i overflod ved Elin Linde Fagerbakke.

Søndagfelleskap  12. juni kl. 11.00
Flom eller tørke ved Marit Andersen
Møte på Fuskeland hos Anne Grete og Lenneth Nilsen

Søndag 19. juni    
Felles sommeravslutning. Tur til Nomevannet  

Følg med på www.holumbedehus.no og Facebook.

Holum kirke
Onsdager  kl. 08.00 Keltisk morgenbønn
Torsdager kl. 20.30 Høytlesing fra Bibelen
Torsdager kl. 21.00 Keltisk kveldsbønn

Følg med på www.holum menighet.no og Facebook

En ferie å 
glede seg til
Gi trygge ferieopplevelser til familier 
som har det vanskelig

VIPPS en gave til 13130 (merket FERIE)
gi på konto 3201 52 74165

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to

Holum bønnering

Aktive barn i Holum yngres.
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Noen er på stadig jakt – på skattejakt! 
Dette er butikken du kan gå inn i  
uten tanke på å handle. En tur på 
Bruktbutikken kommer ikke inn  
under begrepet shopping. Kanskje 
ble det bare en god prat - eller du kom 
likevel ut med en vare du ikke ante 
eksisterte.
 

Da Bruktbutikken ble etablert i 2014, var det etter 
initiativ fra Kirkesenterets Venner. Det som gav det 
hele en god start, var leieavtalen som ble gjort –  
om lokalet som tidligere hadde huset byens Turist-
kontor – med en sentral beliggenhet. Det ble også 
ordnet med et lager for møbler. Det har hele tida  
vært et godt samarbeid rundt dette. 
 
Turistene står for mye av handelen sommerstid. 
Rett utenfor døra ligger båtene på rekke og rad.
Småbåter med påhengs, snekker med Marnamotor, 
cabincrusere og seilbåter. Båtfolket er gode kunder.     
Hva som inntas i glassene kjøpt på Bruktbutikken 
vites ikke, men uansett. Alt smaker bedre fra  
krystallglass enn pappkrus.   
             
Men salg av glass og krystall gir ikke nok penger  
i kassa. Det må større ting til. 
 
Mye av vareutvalget i butikken stammer fra folk  
som flytter fra enebolig til leilighet. Når plassen 
krymper, er det en god følelse å gi videre noe av  
overfloden til gjenbruk - og til et godt formål.  
Varene i butikken kommer også fra enkeltmennesker 
som rydder i skuffer og skap. Og det hender at  
butikken overtar hele dødsbo.
 
Driften er en omfattende virksomhet med mange 
«ansatte». Butikkens åpningstid fire dager i uka  
krever mange frivillige. Noen sørger for at større  
varer kan hentes og bringes. Klargjøringsgjengen 
kaller de seg - gjengen som kommer sammen en gang 
i uka for å holde lokalet ryddig og sette inn nye varer. 
Og økonomien må noen ha oversikt over.
Rimelig nok går mye av dette på omgang.
 

Har dere fått inn noe nytt?
Varene kommer ikke med prislapp, så det må  
vurderes hva det skal koste i butikken. Noen kan litt 
mere enn andre om dette og fastsetter verdien.  
Ikke alt er antikviteter! 

Mange er bevisste på hva som er IN. Gamle møbler 
pusses opp. Hva med en divan? Den finner du ikke  
i en moderne møbelkatalog. Eller kanskje under  
navnet sjeselong - en hvilesofa uten rygg?
 
Akkurat nå går vi inn i ei usikker tid. Det har lenge 
vært kjent at bygget Bruktbutikken holder til i skal 
selges.

Jakten på nye lokaler er i gang. Det gjelder også 
lagerplass for varer. Men virksomheten drives med 
optimisme. En sommerlig aktivitet, marked utenfor 
butikken, er planlagt lørdag 21. mai.
 
En ting er sikkert.  
Bruktbutikken vil gjenoppstå!

Tekst: Ragnhild Kleven

Mandal kirke 27. august kl. 11.00
Benjamin Fernandez Lind
Birk Helleren
Cecilie Holte Ellingsen
Charleen Midling Thomas
Eirik Fasseland Blix
Elias Roshaven Sandnes
Ella Ulriksen Hunt
Hannah Sofie Havre Aukland
Hannah Synnøve Ramnæs Vigmostad
Ida Såghus Haaland
Jerv Sokrates Rølland
Jesper Fasseland Blix
Jesper Olsen Arntsen
Josefine Wathne Grimestad
Lila Tomine Andersen
Ludvig Moland
Magnus Maudal Abrahamsen
Mari Mesel-Alfsvåg
Mariell Nøstvold
Mikkel Laudal
Nicolai Frandsen
Noah Steinvåg
Sander Tronstad
Storm Larsen Sand
Synøve Marie Spjøtvold
Thea Ekelund Ellefsen
Tilde Ekelund Ellefsen
Tomine Thomsen
Tuva Jaabæk Grundeland
Ylva Charlotte Leschbrandt Østmo

Mandal kirke 27. august kl. 11.00  
Jenny Gabriella Holmesland Fardal
Kaisa Rugland
Kaja Nilsen Hermansen
Kine Emilie Giskedal Nordby
Kristian Langeland Fidjestøl
Linnea Reitan
Mads Bjørnstad Michaelsen
Malene K. Heddeland
Malin Pedersen
Malin Elisabet Sanden
Marcus Wremer Sæveland
Marina Sampaio Røsstad
Mia Nilsen
Noah Leander Eikeland
Oliver Bentsen Grøntvedt
Selma Birkeland Flakk

Konfirmanter 2022
Selma Haugland Helle
Sigrid Knudsen
Sofia Dalan
Sverre Alexander Hamre
Thea Eriksen
Tove Malèn Klev

Mandal kirke 28. august kl. 11.00  
Elias Kristiansen Kvanvig
Emilian Oliver Hjortland
Gerhard  Nordland
Henrik Nilsen
Kasper Jørgensen Nilsen
Knut Theodor B. Ness
Lillie Sofie Dahl
Maia Næss
Marcus Augland Mørk
Scarlett Emilie Vinje
Tonje Rømteland Jensen
Åse Helen Aavik Gravningen

Holum kirke 28. august  
Aina Ljungqvist
Andrea Emilie Skeibrok Bærheim
Camilla Lindland Johnsen
Daniel Rødland
Eivind Kvelland Stiland
Eline Solås
Gunnar Blørstad
Ian Håkonsen
Ilander Sebastian Vatne Salvesen
Jan Olav  Lundetræ
Jon Olav Golf
Kine Eide Løyning
Lars Benjamin Landås
Linnea Syvertsen Muren
Ludvig Litland Øksendal
Marthine Skaar Møll
Nikolai Tånevig Osberg
Olivia Kvinen-Lindland
Per Morten Sandum Strømme
Rebekka  Ås
Rojus Slimas
Sander Gabrielsen
Sebastian Toft
Sebastian Pettersen Fredriksen
Sigve Hageland
Torgill Holmegård
Torkel Vigemyr Møll

Mandal kirke 3. september 
Adine Tollefsen
Alexa Angelica Gyland
Alf Johan Gim Larsen Puntervold
Amanda  Thomassen
Caroline  Abreu Greipsland
Celina Tryland Haagensen
Dagny Hønneland Gulbrandsen
Dorian Tamb Eidsether
Dreng Casper Flateland
Eline Lyngstad
Emanuel Vasby
Frida Masson
Hedda Winther Madland
Hedda Jaabæk Amstrup
Ingrid Linkjendal
Isak Syrdal Rødberg
Karen Skoie Kallekleiv
Karoline Ellefsen Warren
Knut Olav Bakklund
Lars Magnus Torjesen
Maria Ekeland Osestad
Maria Selfors
Nathalie Peralta Strand
Sanna Olsson
Sigve Lundevik Landsnes
Sondre Ellefsen Warren
Sondre Kyrressønn Løve Sætren
Sondre Heddeland Kaddan
Tina Skagestad Høylie
Tordis Emilie Haaland
Torjus Skoie Stigen
Vetle Abrahamsen Kolås
Victoria Valand
Viktoria Lindland

Harkmark kirke 4. september 
Anna Børufsen Larsen
Arnhild Tveiten
Morten Eigebrekk
Nicolai Flaten Gabrielsen

Skjernøy kapell 4. september 
Emanuel Austrud
Leon Maxime Tallaksen Pariggi
Marius Torgersen
Sandra Kristiansen
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Siden sist

Trosopplæringsbasar på Holum  
bedehus tirsdag 26. april

Holum menighetsråd i samarbeid med dåpsutvalget i Holum 
inviterte etter tre og et halvt års ufrivillig pause igjen til  
trosopplæringsbasar.

Det var tydelig at det var mange som hadde savnet dette og 
til sammen var det mer enn 100 barn og voksne i alle aldre. 
Det var pølser, kaker, fiskedam, loddsalg, bibelhistorie om 
Jesus som vasker føttene til sine venner og ikke minst sang 
av Holum barnegospel.

Det ble to fine timer i lag med god stemning, glade barn og 
omkring 25.000 kr i inntekt til trosopplæringsarbeidet  
i Holum.

Tusen takk til alle som bidro på den ene eller andre måte!

På komiteens vegne,
Lotte Ploug

Påskemarkedet

Påskemarkedet ble for første gang arrangert på  
Kirkesenteret. Det ble en stor suksess. Det yrte av liv  
og varer i hele  første etasje.

Tusen takk til
-  Edgars for Kirkens brød
-  Nødings for lapskaus
-  Loddselgere og loddkjøpere
-  Alle som leverte varer i ulike varianter og alle  
 som kjøpte
-  Alle som deltok med små eller store oppgaver  
 i forkant av og under arrangementet
 
Tusen takk!

Og resultatet ble kr. 108.000 som uavkortet går til  
drift av Kirkesenteret. Gevinstene er levert.

Markedsgruppa

Markedsdagen – med masse flotte varer!

Mye liv og røre på karnevalsgudstjenesten før påske!

Årsmøte i Mandal menighet ble holdt på Kirkesenteret
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Elin Margit Sodeland f. 1944
Kåre Haddeland f. 1941
Anna Stusvik f. 1931
Kirsti Torjussen Løyning f. 1961

DØDE HOLUM

Anna Mathilde Vetnes f. 1922
Solveig Irene Sandnes f. 1931
Johanne Birgit Olsen f. 1934

DØDE HARKMARK

Saga Bjørhusdal Bak Jensen
Lillian Øen Søyland
Thorvald Dam Mersland
Johannes Bentsen Leikanger
Vilde Holten Bentsen
Anna Gundersen
Lara Oline Birkeland
Emine Villanueva Bentsen
Liam Lunde Wichne
Tobias Larsson Ekerheim
Kaja Fasseland Kjeve
Astrid Tomine Faafeng Frydnes
Maja Grostøl Kjellby
Pia Sofie Dahl
Herman Lundevik Myhrhagen
Peter Skjebstad Zachariassen
Klara Olava Kristensen
Einar Berg Pedersen
Maren Løland Folkestad
Emma Gjertviksen Johannessen
Amund Gulbrandsen
Pernille Gletne Tallaksen
Sunniva Støle
Melvin Frandsen Grytnes
Leah Aurora Midling Tronstad
Tuva Jaabæk Grundeland
Emanuel Vasby
Adk Spinnangr
Vegard Albrektsen 
Signe Stave Handeland
Magnus Nesland Bentsen
Sander Mydland Gundersen
Lilly Edine Kristiansen Kvanvig

DØPTE MANDAL

Leo Løge

DØPTE HARKMARK

Emma Lund Bjørkenes
Nora Moi
Isak Nøkland
Sara Gulbrandsen Dybo
Henrik Gulbrandsen Dybo
Ingrid-Sophie Vadstø Linjord

DØPTE HOLUM

Tonje Jenssen
Tove Gauksås Hogganvik
Jo Bjerkholt Haraldstad

DØPTE SKJERNØY KAPELL

Aina Mauritzen og Levi-Andrè Ims
Yenny Margrethe Johansen og  
Torfinn Håland

VIGDE MANDAL

Charlotte Midling Thomassen og  
Glen Andrè Støen Sørensen

VIGDE HOLUM

Svein Arne Sørensen f. 1955
Nina Lisbet Ihme f. 1952
Berit Larsen f. 1929
Ivar Charles Larsen f. 1930
Karl Åge Høgsås f. 1937
Øystein Wolff Nygård f. 1937
Per Gunnar Ormestad f. 1945
Harald Iversen f. 1957
Olga Berge f. 1925
Frida Edith Haaland f. 1938
Gunhild Follerås f. 1935
Thor Sverre Viblemo f. 1954
Ruth Bjurstrøm f. 1945
Lillian Marie Olsen f. 1937
Rolf-Arne Wrålsen f. 1955
Frøydis Nøsted Gahre f. 1931
Karl-Heinz Scholz f. 1940  
Terje Larsen f. 1956

DØDE MANDAL

Erling Olav Egge f. 1952
Teodor Bragdø Hodnemyr f. 2000
Inger Anne Hoffstrøm Pedersen f. 1950
Bernhard Olsen f. 1935
Bergthor Sveinung Haaland f. 1947
Unni Helene Ådnebergli f. 1979
Hula Tarjer Helle f. 1935
Unni Eide f. 1946
Berit Jakobsen f. 1933
Eilin Naglestad f. 1952
Ragnar Areklett f. 1935
Frode Ramvik f. 1984
Grethe Nordstrøm Scholz f. 1948
Per Arne Kjær f. 1957
Otto Gowart Askildsen f. 1939
Edgar Udø f. 1946
May-Britt Simonsen f. 1950
Erling Fritz Christensen f. 1938
Peder Kjær f. 1934
Ingrid Berge f. 1942
Ingebjørg Syvertsen f. 1936
Jens Erling Jenssen f. 1937
Solveig Bertha Udø, f. 1933
Tore Baasland, f. 1936
Geir Hille f. 1967
Toralf Fossestøl f. 1943
Martha Hægland f. 1919
John Nilsen f. 1931
Berit Vasby f. 1934
Harry Jonny Mersland f. 1939
Årleiv Hægeland f. 1940
Stanley Lindland f. 1965
Ruth Drangsholt f. 1926
Synnøve Drange f. 1937

Takk!
Åpen julefeiring julaften 2021

Hjertelig takk til alle bidragsytere, firmaer og enkelt- 
personer, som bidro økonomisk slik at Åpen julefeiring 
kunne gjennomføres også i 2021!

Om lag 30 deltakere og frivillige var med på  
arrangementet.

Y´s Mens tur til Korshavn og Sælør i mai



Mandal – Søgne  
Kristiansand

38 14 87 70 (24 timer)

Jolstad.no

REGNSKAP SØR AS
Regnskapsføring for primærnæringer

og annen næringsvirksomhet
samt organisasjoner og menigheter.

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal 
Tlf. 38 26 44 33 - Faks: 38 26 46 98 

E-post: post@regnskapsor.no

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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Mikkelsmyrveien, 4515 Mandal

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Tlf. 38 27 23 00
ÅPNINGSTIDER
Man - fre: 07.30-16.00 / Tors: 07.30-19.00 / Lør: 10.00-14.00

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
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        Mandal
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Salg av: 
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Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 
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Vi får bygg til å fungere
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A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17

Store Elvegt. 27 - tlf. 38 27 29 00

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

BRUKT-BUTIKK.no
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Vakt hele døgnet
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Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no
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SPESIAL PRODUKTER SØR
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- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  
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post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no
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Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
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Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no
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Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33
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ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400
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Telefon: 915 65 509
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TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!
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N.G.F
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PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H
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D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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Store Elvegate 10
Tlf. 38 26 10 06

Gumpens Auto Mandal AS
Sommerkroveien 1, Skinsnes 
Tel. 38 27 29 50
V•A•G forhandleren i Mandal

Marnav. 29B
Tlf. 38 26 23 91 – 4517 Mandal

Mo-stua. Rammeverksted
Finn Vidar Mo, Neseveien 2B, 4514 Mandal

Mobiltelefon: 951 55 577MANDAL FARVEHANDEL AS
Kastellgt 11-13, 4514 Mandal - Tel. 38 27 10 50

Besøk vår

Møbler - inventar til overs?
Ring 993 74 254  /  489 97 548

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegata v/ Politistasjo-

nen

Vi henter gratis!
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Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter
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Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
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Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no
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Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33
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Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98
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Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG
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TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99
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Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77
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Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no
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Gierts Karis plass, Mandal
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EUROSKO

Store Elvegate 87
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Tlf. 382 61 006
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• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A
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Tlf. 915 02 070
www.eiendomsmegler1.no

 

Revisjon og rådgivning på torvet! 
Tlf 38 27 13 70 - www.teamr.no

Mandag 07.30 - 19.00 
Tirsdag-Fredag 07.30-16.00 

www.maren.no

www.seeas.no
Tlf. 900 61 330

Gravstein - Utstilling
Farmoveien 114, Roland

Odd A. Døble tlf. 977 63 036

Samboeravtaler

Mandalsadvokaten
Harald R. Eriksen

Telefon 906 77 274
www.mandalsadvokaten.no  
post@mandalsadvokaten.no

Kontrakter m.m.
Testamenter

Fremtidsfullmakter

Elbiler i alle prisklasser

Din  
annonse 

her?

Tel: 489 97 548

 Terje Grandal  
tel. 96 500 800



Nå er det din tur

Påmelding til konfirmasjon 2023 starter 1. juni kl. 09.00  
på kirken.no/lindesnes

20 23


